

子どもから大人までみんなが楽しめるアルドール!

体験レッスン受付中!

春の新規入会キャンペーン

4月3日(水)~5月31日(金)

特典/一般

- ·初月受講料·初回登録料
- •入会金•年間事務手数料

特典/ジュニア

- •初回登録料•入会金
- •年間事務手数料
- ・オリジナルリュックorショップ商品20%割引券 プレゼント
 - ご入会時に 必要なもの
- ●受講料2ヶ月分と入会金4,400円・初回登録料2,200円・年間事務手数料3,300円
- ●銀行口座のキャッシュカードもしくは通帳のコピーとお届け印

- ■他のキャンペーンとの併用はできません。■3ヶ月以上のご継続が特典適用の条件です。
- ■通常料金:入会金4,400円·年間事務手数料3,300円·初回登録料2,200円。
- ■年間事務手数料の割引は初年度のみとなります。■表示価格は全て税込です



アルドールテニスステージ 市原校/おゆみ野校

0436-37-5541

[電話受付]平日 9:00~21:30 土曜 8:00~21:00 日曜 8:00~18:45

|043-300-2151

[電話受付]平日 9:00~21:00 土曜 7:00~21:00 日曜 8:00~19:30

未経験でも安心の初心者クラス

「情熱あるコーチが徹底サポート

ドアコートで雨の日も快適!



アルドール市原校の推しポイント

- 地域最大!インドア4面の砂入り人工芝コート
- 男性限定/男女混合シングルス・女性限定ダブルス専門クラスを開講

アルドールおゆみ野校の性しポイント

- 京成ちはら線学園前駅徒歩0分&無料駐車場完備(42台)
- インドアで快適!砂入り人工芝コート3面
- シングルス・ダブルス専門クラスを開講中



- お名前・テニス歴・戦績などをお聞きし こちらでレベルに合ったクラスをお伝えします。
- ご希望の体験日時をご指定ください。
- **3** インドアシューズ・ラケットをお持ちかお聞きします。 (お持ちでない方はレンタルラケット・シューズをお貸しいたします。)





● サプラス 男性・女性どちらのクラスもございます。

シングルスクラス

市原核

おゆみ野校

シングルスの試合に出られている方・興味がある方 また、沢山動きたい方にオススメのクラスです。

ダブルスクラス

市原校

おゆみ野校

陣形の作り方・動き方をしっかり覚えたい方 形式練習を多く行いたい方にオススメのクラスです。

専門クラスは 通常クラスより 少人数

◎ 基礎・一般クラス

チャレンジクラス

市原杉

おゆみ野校

アルドールでは初めてラケットを握る方も大歓迎です。 基礎からしっかりと指導するクラスです。

ジュニアクラス

市原杉

おゆみ野校

未就学のお子様が受講できるクラスから、試合での戦績向上を 目標とする強化クラスまで、きめ細かなレベル設定をご用意しております。

お気軽にお試しください体験レッスンの流れ

レンタルラケット・シューズは無料でご用意しております!

レッスンスタイルが アルドールの特徴です! アルドールならではの レッスンをお楽しみください。

コーチ毎の個性豊かな

体験料

一般:2,200円 / ジュニア1,100円

1 体験予約



市原校



おゆみ野校

上記のQRコードからウェブサイトにアクセス し、体験予約フォームよりお申し込みください

2確認のご連絡



後日、担当よりお電話にて確認のご連絡をいたします。ご要望にあったクラスをご相談の上、体験レッスンの受講日時を決定します。

6 体験会当日



レッスン受講開始の15分程前に フロントへお越しください。体験 アンケートの記入にご協力お願 いいたします。スタッフが館内の ご案内をさせていただきます。

△お着替え・準備



お着替えはロッカールームをご 利用ください。服装は動きやす いものをご用意ください。飲み 物・タオルなども準備していた だくと便利です。

⑤レッスン開始



コートにお越しいただいたら、 いよいよレッスンの始まりで す。初心者から経験者まで、一人 ひとりのご経験や体力に合わせ て、丁寧にレッスンいたします。

6 レッスン終了



体験レッスン終了後は、体験後のアンケートの記入にご協力お願いいたします。ご入会をお考えの方は、ご説明とお手続きをさせていただきます。